
 

 

 

 

 

 
Stadion olimpijski  

Słubickiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. 

 
BURMISTRZ SŁUBIC 

Polski Związek Lekkiej Atletyki / Lubuski Związek Lekkiej Atletyki 
LKS LUBUSZ Słubice 

 

OGÓLNOPOLSKI MITYNG OTWARCIA SEZONU - 2018 
W LEKKIEJ  ATLETYCE 
SŁUBICE 03.05.2018r. 

 
KOMUNIKAT KOŃCOWY 

 

MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 6 +2.0 m/s 15:06 

 1 SZTEJKOWSKI Damian 99-03-10 LKS Polkowice DS 10.69  PB    
 2 PLICHTA Antoni 00-01-10 LKS Lubusz Słubice LB 10.87  PB    
 3 SAFIAN Miłosz 01-05-11 ZLKL Zielona Góra LB 11.30  PB    
 4 RATAJCZYK Jakub 01-04-19 MLKS Agros Żary LB 11.33  PB    
 5 PĘKAŁA Patryk 01-04-13 AZS-AWF Gorzów LB 11.58  PB    
 6 ZABAWA Maciej 01-04-21 MLKS Agros Żary LB 11.77      

 Bieg 2/ 6 +1.6 m/s 15:10 

 1 MAŃKIEWICZ Kamil 01-09-07 MLKS Agros Żary LB 11.75  PB    
 2 MARIASZ Mikołaj 03-04-04 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 11.76  PB    
 3 PAWŁOW Adam 01-03-25 MLKS Agros Żary LB 12.18  PB    
 4 BANAŚ Dawid 02-02-01 ZLKL Zielona Góra LB 12.25  PB    
 5 WIKTOROWICZ Paweł 02-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 12.36  PB    

 Bieg 3/ 6 +1.5 m/s 15:12 

 1 WAWRZYNIAK Piotr 04-03-17 LKS Lubusz Słubice LB 12.52  PB    
 2 FRAMM Miłosz 03-08-25 ZLKL Zielona Góra LB 12.54  PB    
 3 PUCZKO Krzysztof 01-04-07 ZLKL Zielona Góra LB 12.63  PB    
 4 BORKOWSKI Krzysztof 04-03-10 ZLKL Zielona Góra LB 12.69  PB    
 5 BAŁASZ Dawid 03-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 12.82  PB    
 6 OLEJARZ Mateusz 04-03-08 ZLKL Zielona Góra LB 12.87      
 7 KOZIŃSKI Konstanty 03-02-27 MLKS Agros Żary LB 13.07  PB    
 MACIOŁEK Kamil 04-05-03 BbL Gubin LB DNS      

 Bieg 4/ 6 +2.2 m/s 15:15 

 1 PIETRUCHA Mariusz 91-06-10 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 11.84      
 2 PILICHOWSKI Bartosz 04-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 12.59      
 3 CIUKSZA Krzysztof 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 12.65      
 4 GIL Sebastian 98-09-15 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 12.99      
 5 KWIATKOWSKI Karol 00-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 13.17      
 6 PIĄTEK Mateusz 02-08-26 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 14.95      
 DZIDA Kamil 04-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB DNS      

 Bieg 5/ 6 +2.5 m/s 15:17 

 1 CZERNICKI Norbert 03-01-01 UKS Gimnazjum Strzelce  LB 12.41      
 2 HIRSCH Paweł 04-01-23 MLKS Agros Żary LB 12.70      
 3 FILMANOWICZ Herbert 05-03-29 ZLKL Zielona Góra LB 12.73      
 4 TURBAŃSKI Mateusz 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.76      
 5 NOWACKI Maciej 02-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.77      
 6 JAROSZ Maksym 04-08-14 MLKS Agros Żary LB 13.07      

 Bieg 6/ 6 +3.6 m/s 15:19 

 1 JANIAK Adam 03-01-13 AZS-AWF Gorzów LB 12.18      
 2 PALIGA Michał 03-02-14 MLKS Agros Żary LB 12.44      



 3 FILAR Igor 04-03-24 ZLKL Zielona Góra LB 12.70      
 4 KOZINOGA Paweł 02-04-09 ZLKL Zielona Góra LB 12.80      
 5 GAŃCZARCZYK Szymon 04-01-29 MLKS Agros Żary LB 13.05      

300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 4   16:37 

 1 JANIAK Adam 03-01-13 AZS-AWF Gorzów LB 38.96      
 2 BIERNAT Kami 03-01-29 MLKS Agros Żary LB 42.17  PB    
 3 JAROSZ Maksym 04-08-14 MLKS Agros Żary LB 44.86      
 4 KWIATKOWSKI Karol 00-01-01 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 51.21      

 Bieg 2/ 4   16:39 

 1 CZYŻEWSKI Jakub 95-03-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 36.79      
 2 PŁOSZAJSKI Norbert 04-02-02 MLKS Agros Żary LB 39.58      
 3 CIUKSZA Krzysztof 97-11-29 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 39.89      
 4 CZERNICKI Norbert 03-01-01 UKS Gimnazjum Strzelce  LB 40.53      
 5 KOZIŃSKI Konstanty 03-02-27 MLKS Agros Żary LB 41.65  PB    
 6 KILANOWSKI Wojciech 04-04-26 MLKS Agros Żary LB 45.96      

 Bieg 3/ 4   16:41 

 1 HIRSCH Paweł 04-01-23 MLKS Agros Żary LB 40.29  PB    
 2 TURBAŃSKI Mateusz 04-05-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 41.51      
 3 FILMANOWICZ Herbert 05-03-29 ZLKL Zielona Góra LB 41.53  PB    
 4 GIL Sebastian 98-09-15 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 41.75      
 5 MACIOŁEK Kamil 04-05-03 BbL Gubin LB 42.81      
 6 FILAR Igor 04-03-24 ZLKL Zielona Góra LB 43.13      

 Bieg 4/ 4   16:43 

 1 FRAMM Miłosz 03-08-25 ZLKL Zielona Góra LB 40.71      
 2 PIĄTEK Mateusz 02-08-26 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 41.49      
 3 PALIGA Michał 03-02-14 MLKS Agros Żary LB 41.92      
 4 OLEJARZ Mateusz 04-03-08 ZLKL Zielona Góra LB 42.89  SB    
 5 BORKOWSKI Krzysztof 04-03-10 ZLKL Zielona Góra LB 42.89  PB    

400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   16:02 

 1 SAFIAN Miłosz 01-05-11 ZLKL Zielona Góra LB 50.91  PB    
 2 PĘKAŁA Patryk 01-04-13 AZS-AWF Gorzów LB 52.36  PB    
 3 BANAŚ Dawid 02-02-01 ZLKL Zielona Góra LB 54.03      
 4 WIKTOROWICZ Paweł 02-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 59.49      
 5 KOZINOGA Paweł 02-04-09 ZLKL Zielona Góra LB 60.06      
 6 NOWACKI Maciej 02-09-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 60.24      

600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   15:42 

 1 CZYŻEWSKI Jakub 95-03-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:22.19      
 2 KUBIŚ Eryk 01-04-22 AZS-AWF Gorzów LB 1:23.86      
 3 NAUS Kacper 01-08-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:26.27      
 4 ŁAZARCZYK Kacper 03-03-08 UKS Gimnazjum Strzelce  LB 1:29.01      
 5 SUKIENNIK Bartosz 03-04-29 ZLKL Zielona Góra LB 1:36.81      
 6 BAŁASZ Dawid 03-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1:37.83  PB    
 7 KRYCKI Kacper 01-01-01 AZS-AWF Gorzów LB 1:41.09      
 8 REWAJ Dawid 04-09-14 MLKS Agros Żary LB 1:43.58      
 9 NOWAK Daniel 05-12-05 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1:44.51      
 10 SROKA Jakub 04-08-18 MLKS Agros Żary LB 1:45.26      
 11 SIWEK Jan 04-01-02 MLKS Agros Żary LB 1:49.56      
 12 SZEWCZUK Michał 04-06-07 ZLKL Zielona Góra LB 1:51.49      
 13 KOTWICKI Igor 05-05-25 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1:54.43      
 14 ROZŁONKOWSKI Mateusz 04-11-29 LKS Lubusz Słubice LB 2:02.59      
 15 ZAMACHOWSKI Brian 05-04-22 ULKS Uczniak Szprotawa LB 2:08.28      
 16 CHOINA Mateusz 07-06-23 LKS Lubusz Słubice LB 2:15.41      

 200m 353 Jakub CZYŻEWSKI 26.79 (26.79) 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   16:57 

 1 PĘKALA Piotr 98-02-23 MLKS Agros Żary LB 2:03.43      
 2 RATMAN Filip 01-07-21 MLKS Agros Żary LB 2:03.94  PB    
 3 WRONA Oskar 01-01-07 MLKS Agros Żary LB 2:07.39  PB    
 4 KEMPA Maciej 01-10-12 KS Żary Runners Team LB 2:11.70  PB    
 5 ANCUTA Jan 02-03-25 UKS Gimnazjum Strzelce  LB 2:13.39      
 6 WROCZYŃSKI Piotr 01-02-05 MLKS Agros Żary LB 2:13.93  PB    
 Międzyczasy 

 400m 47 Piotr PĘKALA 59.95 (59.95) 

 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +1.9 m/s 14:29 

 1 DEJNEKO Kamil 01-03-28 AZS-AWF Gorzów LB 14.81  PB    
 2 MOTT Jakub 02-01-27 ZLKL Zielona Góra LB 14.92  PB    



 3 RADZIMSKI Filip 03-07-09 MLKS Agros Żary LB 15.90  PB    
 4 MAŃKIEWICZ Kamil 01-09-07 MLKS Agros Żary LB 16.11  PB    
 5 ZABAWA Maciej 01-04-21 MLKS Agros Żary LB 16.35  PB    
 6 KLEINERT Jakub 02-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 22.08      

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 
 15:40 

 1 HOROSZKIEWICZ Łukasz 80-10-12 LKS Lubusz Słubice LB 12.36 
 2 SŁAWUTA Piotr 75-09-30 LKS Lubusz Słubice LB 12.19 
 3 NOWAK Paweł 98-11-21 ZLKL Zielona Góra LB 12.05 
 BOJARSKI Arkadiusz 80-06-01 LKS Lubusz Słubice LB DNS 
 I II III IV V VI 
 HOROSZKIEWICZ Łukasz 11.88 12.00 - - 12.36 - 

 SŁAWUTA Piotr 11.45 12.19 - 11.84 12.03 12.08 

 NOWAK Paweł 11.58 11.95 12.05 - - - 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 15:40 

 1 JARMOŁOWICZ Michał 99-05-28 ULKS Uczniak Szprotawa LB 13.82 PB  
 I II III IV V VI 
 JARMOŁOWICZ Michał 13.17 13.82 - - - - 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 15:40 

 1 KLEINERT Jakub 02-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 13.94 PB  
 2 KOMARNICKI Jan 01-01-14 LKS Polkowice DS 13.09 
 3 NISZCZOT Adam 02-02-16 UKS Gimnazjum Strzelce  LB 11.90 
 4 JUNG Marcin 04-03-19 MLKS Agros Żary LB 10.87 
 5 LEWKOWICZ Wojciech 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 9.05 
 6 KAROLAK Łukasz 04-06-25 MLKS Agros Żary LB 7.57 
 MURIAS Mateusz 02-01-18 MLKS Agros Żary LB DNS 
 DUDZIK Norbert 01-02-07 ZLKL Zielona Góra LB DNS 
 I II III IV V VI 
 KLEINERT Jakub 12.55 13.47 - - 13.94 - 

 KOMARNICKI Jan - 13.09 - - - - 

 NISZCZOT Adam 11.15 11.54 11.38 11.86 11.77 11.90 

 JUNG Marcin 10.84 10.87 10.16 - - - 

 LEWKOWICZ Wojciech 9.05 8.80 - - - - 

 KAROLAK Łukasz 7.57 7.24 7.24 - - - 

Rzut oszczepem M U18 (700) 
 13:28 

 1 WISEŁKA Łukasz 01-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 56.27 
 2 KOMARNICKI Jan 01-01-14 LKS Polkowice DS 52.94 
 3 KLEINERT Jakub 02-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 27.85 
 MURIAS Mateusz 02-01-18 MLKS Agros Żary LB DNS 
 I II III IV V VI 
 WISEŁKA Łukasz 56.26 53.14 56.27 53.76 54.75 55.24 

 KOMARNICKI Jan - 50.61 52.14 49.38 52.94 - 

 KLEINERT Jakub 25.42 - - 26.21 27.85 - 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 13:30 

 1 CHUDZIK Sebastian 00-04-24 ULKS Uczniak Szprotawa LB 57.33 PB  
 2 RADZISZEWSKI Daniel 79-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 47.27 
 3 MAJEWSKI Michał 98-09-04 ZLKL Zielona Góra LB 41.31 
 CZARNECKI Łukasz 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. LB DNS 
 I II III IV V VI 
 CHUDZIK Sebastian 50.45 54.51 57.33 57.23 - - 

 RADZISZEWSKI Daniel - 41.88 47.27 - - 46.89 

 MAJEWSKI Michał - 41.31 39.49 - - - 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 17:20 

 1 JARMOŁOWICZ Michał 99-05-28 ULKS Uczniak Szprotawa LB 48.29 SB  
 ZAGÓRSKI Bartosz 99-01-22 ULKS Uczniak Szprotawa LB DNS 



 I II III IV V VI 
 JARMOŁOWICZ Michał 47.16 46.17 - - - 48.29 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 17:20 

 1 KLEINERT Jakub 02-08-13 ZLKL Zielona Góra LB 41.81  PB    
 2 KOMARNICKI Jan 01-01-14 LKS Polkowice DS 40.01      
 3 WISEŁKA Łukasz 01-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 37.45  SB    
 4 DEC Jakub 01-03-14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 30.43      
 5 NISZCZOT Adam 02-02-16 UKS Gimnazjum Strzelce  LB 25.14      
 DUDZIK Norbert 01-02-07 ZLKL Zielona Góra LB DNS      
 I II III IV V VI 
 KLEINERT Jakub 36.55 37.92 x 33.95 33.95 41.81 

 KOMARNICKI Jan 40.01 x x x x x 

 WISEŁKA Łukasz x 30.32 37.45 x x x 

 DEC Jakub 25.07 x 30.43 

 NISZCZOT Adam 23.03 23.28 25.14 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 17:20 

 1 OPAS Rafał 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 39.50 PB  
 2 LEWKOWICZ Wojciech 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 37.64 
 3 ŁUŹNIAK Igor 03-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 29.93 
 CZARNECKI Łukasz 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp. LB DNS 
 I II III IV V VI 
 OPAS Rafał - 39.23 - 39.28 - 39.50 

 LEWKOWICZ Wojciech - 36.13 31.96 - 32.56 37.64 

 ŁUŹNIAK Igor - - 29.93 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 17:20 

 1 BOJARSKI Arkadiusz 80-06-01 LKS Lubusz Słubice LB 41.68 
 2 HOROSZKIEWICZ Łukasz 80-10-12 LKS Lubusz Słubice LB 38.48 
 3 NOWAK Paweł 98-11-21 ZLKL Zielona Góra LB 32.09 PB  
 ZYGMUNT Patryk 98-02-14 ULKS Uczniak Szprotawa LB DNS 
 SŁAWUTA Piotr 75-09-30 LKS Lubusz Słubice LB DNS 
 I II III IV V VI 
 BOJARSKI Arkadiusz 37.11 40.15 x x 40.75 41.68 

 HOROSZKIEWICZ Łukasz 37.12 38.32 37.66 x 38.48 37.96 

 NOWAK Paweł x 30.50 32.09 

Skok wzwyż mężczyzn 
 16:50 

 1 KOWALSKI Dominik 00-07-30 ZLKL Zielona Góra LB 1.97 PB  
 2 ZARZYCKI Maciej 99-07-20 ZLKL Zielona Góra LB 1.85 
 3 KLIMIUK Jakub 02-10-03 ZLKL Zielona Góra LB 1.75 
 4 FURSEWICZ Eryk 03-02-24 ZLKL Zielona Góra LB 1.75 PB  
 5 RADZIMSKI Filip 03-07-09 MLKS Agros Żary LB 1.65 PB  
 6 NADZIEJKO Łukasz 01-12-13 ZLKL Zielona Góra LB 1.60 PB  
 7 JUNG Marcin 04-03-19 MLKS Agros Żary LB 1.60 
 8 PUCZKO Krzysztof 01-04-07 ZLKL Zielona Góra LB 1.55 
 9 TROŚCIANKA Hubert 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1.45 
 10 FOKSIŃSKI Mateusz 03-11-30 ZLKL Zielona Góra LB 1.40 
 11 ZAMACHOWSKI Brian 05-04-22 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1.20 
 MURIAS Mateusz 02-01-18 MLKS Agros Żary LB DNS 
 ŻAK Piotr 00-01-18 ULKS Sprinter Zielona Góra LB DNS 
 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180
 185 190 197 201 
 KOWALSKI Dominik - - - - - - - - - - - - - o o xo xxo xxx 

 ZARZYCKI Maciej - - - - - - - - - - - - o o xo xxx 

 KLIMIUK Jakub - - - - - - - - - - o o o xxx 

 FURSEWICZ Eryk - - - o - o - xxo xxx 

 NADZIEJKO Łukasz - - - - - - o o xxo o xxx 

 JUNG Marcin - - - - - o - xo xo xo xx- 

 PUCZKO Krzysztof - - - - - - o o xo xxx 



 TROŚCIANKA Hubert o o o o o xxo xxo xxx 

 FOKSIŃSKI Mateusz - - - - - o xxx 

 ZAMACHOWSKI Brian o o xxx 

Rzut młotem M U20 (6kg) 
 14:45 

 1 SKRZYPIŃSKI Mateusz 99-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 53.02 SB  
 2 ŁAPO Artur 00-03-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 51.66 SB  
 3 JARZEMBOWSKI Maciej 00-07-25 ULKS Uczniak Szprotawa LB 46.56 PB  
 ZAGÓRSKI Bartosz 99-01-22 ULKS Uczniak Szprotawa LB DNS 
 I II III IV V VI 
 SKRZYPIŃSKI Mateusz 53.02 - 50.03 - - 50.81 

 ŁAPO Artur 51.10 - - 51.66 - - 

 JARZEMBOWSKI Maciej 46.30 - 46.13 - 46.56 - 

Rzut młotem M U18 (5kg) 
 14:45 

 1 BUCKI Patryk 01-08-14 AZS-AWF Gorzów LB 62.11 
 2 ŁUŹNIAK Igor 03-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 41.35 PB  
 3 OPAS Rafał 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 39.59 PB  
 4 TROCKI Adam 01-03-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 34.80 
 CIUCHTA Szymon 01-08-21 AZS-AWF Gorzów LB DNS 
 SZUSZKIEWICZ Piotr 01-01-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 
 I II III IV V VI 
 BUCKI Patryk - 62.11 60.19 - - - 

 ŁUŹNIAK Igor - 41.35 39.36 32.75 - - 

 OPAS Rafał 32.16 39.59 - 39.33 38.70 - 

 TROCKI Adam - 33.16 - 34.80 34.34 - 

Skok w dal mężczyzn 
 15:53 

 1 NISIEWICZ Filip 99-10-11 ZLKL Zielona Góra LB 6.35 
 2 WYRWAS Krzysztof 01-08-17 ZLKL Zielona Góra LB 5.96 PB  
 3 FURSEWICZ Eryk 03-02-24 ZLKL Zielona Góra LB 5.46 PB  
 4 NADZIEJKO Łukasz 01-12-13 ZLKL Zielona Góra LB 5.36 PB  
 5 PŁOSZAJSKI Norbert 04-02-02 MLKS Agros Żary LB 4.94 
 6 FOKSIŃSKI Mateusz 03-11-30 ZLKL Zielona Góra LB 4.77 
 7 KILANOWSKI Wojciech 04-04-26 MLKS Agros Żary LB 4.68 PB  
 8 GAŃCZARCZYK Szymon 04-01-29 MLKS Agros Żary LB 4.38 
 ŻAK Piotr 00-01-18 ULKS Sprinter Zielona Góra LB DNS 
 I II III IV V VI 
 NISIEWICZ Filip 6.17 6.26 6.15 5.88 6.35 6.14 

 WYRWAS Krzysztof 5.77 5.96 5.76 5.65 5.62 - 

 FURSEWICZ Eryk 5.22 2.76 5.26 5.18 5.30 5.46 

 NADZIEJKO Łukasz 5.28 5.27 5.13 - 5.36 5.36 

 PŁOSZAJSKI Norbert 4.84 4.91 4.86 4.94 4.94 4.89 

 FOKSIŃSKI Mateusz 4.65 4.66 4.77 4.61 4.62 4.69 

 KILANOWSKI Wojciech 4.41 4.67 4.68 3.73 4.48 4.47 

 GAŃCZARCZYK Szymon - - 4.38 4.11 3.90 R 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 +1.3 m/s 14:47 

 1 BALON Nicola 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 13.28  PB    
 2 MISTOŃ Zuzanna 02-11-28 MLKS Agros Żary LB 13.33      
 3 PAWŁOW Nina 02-09-22 MLKS Agros Żary LB 13.35      
 4 CARUK Anna 03-02-16 MLKS Agros Żary LB 13.46  PB    
 5 KOŁPAK Gabriela 04-03-13 ZLKL Zielona Góra LB 13.61  PB    
 6 LILEJKO Daria 01-03-20 ZLKL Zielona Góra LB 13.69  PB    
 DUTKIEWICZ Agnieszka 05-01-02 MLKS Agros Żary LB DQ     162.7 

 Bieg 2/ 3 +1.8 m/s 14:51 

 1 MARCZUK Dagmara 04-03-03 MLKS Agros Żary LB 13.91  PB    
 2 ADAMOWICZ Iga 03-02-26 MLKS Agros Żary LB 14.26  PB    



 3 JODŁOWSKA Aleksandra 03-04-26 ZLKL Zielona Góra LB 14.28  PB    
 4 MARCZUK Roksana 02-04-24 MLKS Agros Żary LB 14.43      
 5 STRUSIŃSKA Aleksandra 04-06-02 BbL Gubin LB 14.48  PB    
 6 GAŁYSA Karolina 04-06-02 MLKS Agros Żary LB 14.56      
 7 DUK Malwina 04-12-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.86      
 8 KIELAR Karolina 04-01-01 LKS Lubusz Słubice LB 19.08      

 Bieg 3/ 3 +0.9 m/s 14:53 

 1 BARTCZAK Anna 04-07-19 AZS-AWF Gorzów LB 14.40      
 2 MICZEK Joanna 05-01-11 AZS-AWF Gorzów LB 14.88      

300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4   16:25 

 1 SMOLARCZYK Wiktoria 07-11-13 LKS Lubusz Słubice LB 49.13      
 2 MACHCIŃSKA Nicola 05-01-28 LKS Lubusz Słubice LB 49.97      
 3 DUK Malwina 04-12-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 50.23      
 4 PODRUCZNY Helena 06-11-14 LKS Lubusz Słubice LB 53.78      

 Bieg 2/ 4   16:28 

 1 OLEJNICZAK Wiktoria 04-03-20 BbL Gubin LB 46.84  PB    
 2 SZCZOTKA Julia 04-08-01 BbL Gubin LB 47.10  PB    
 3 CHWALISZ Paulina 05-05-23 LKS Lubusz Słubice LB 48.39      
 4 KURKOWSKA Hanna 06-03-08 LKS Lubusz Słubice LB 51.87      

 Bieg 3/ 4   16:30 

 1 OLSZEWSKA Malwina 04-02-18 LKS Lubusz Słubice LB 45.09      
 2 JODŁOWSKA Aleksandra 03-04-26 ZLKL Zielona Góra LB 45.82  PB    
 3 ŻELAZNA Magdalena 04-04-16 AZS-AWF Gorzów LB 46.55  PB    
 4 BALON Nicola 04-06-20 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 47.72  PB    
 5 KOŁPAK Gabriela 04-03-13 ZLKL Zielona Góra LB 48.40      
 6 GAŁYSA Karolina 04-06-02 MLKS Agros Żary LB 48.46      

 Bieg 4/ 4   16:32 

 1 MANIUKIEWICZ Adriana 98-10-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 43.00      
 2 GÓRA Magdalena 04-07-02 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn LB 46.23      
 3 MELNYK URBANIAK Ilona 04-03-20 LKS Lubusz Słubice LB 49.90  PB    
 4 JANICZAK Karolina 04-06-04 MLKS Agros Żary LB 52.19      
 5 SMOLARCZYK Amelia 09-11-17 LKS Lubusz Słubice LB 53.31      
 
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   15:54 

 1 LILEJKO Daria 01-03-20 ZLKL Zielona Góra LB 64.92  PB    
 2 SMOLARCZYK Maja 05-05-24 LKS Lubusz Słubice LB 68.98      

600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   15:29 

 1 LESIEWICZ Kornelia 03-08-14 AZS-AWF Gorzów LB 1:38.68      
 2 MANIUKIEWICZ Adriana 98-10-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:39.82      
 3 ŁASZCZYŃSKA Weronika 00-10-01 AZS-AWF Gorzów LB 1:45.94      
 4 KLUCZYCKA Julia 04-02-28 BbL Gubin LB 1:54.51      
 5 JANOWICZ Zuzanna 03-06-30 LKS Lubusz Słubice LB 2:08.16      
 BARTCZAK Alicja 05-05-26 BbL Gubin LB DNF      
 KOSIKOWSKA Paulina 01-03-07 AZS-AWF Gorzów LB DNF      

800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   16:51 

 1 FEMLAK Natalia 01-08-15 MLKS Agros Żary LB 2:34.83      
 2 BEREŚNIEWICZ Aleksandra 02-04-04 LKS Lubusz Słubice LB 2:34.97      
 3 CERBIN Magdalena 02-11-28 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn LB 2:37.26      
 Międzyczasy 

 400m 36 Natalia FEMLAK 1:20.28 (1:20.28) 

 

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +2.8 m/s 14:18 

 1 BIELSKA Edyta 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 15.69      
 2 MISTOŃ Zuzanna 02-11-28 MLKS Agros Żary LB 15.97      
 3 PAWŁOW Nina 02-09-22 MLKS Agros Żary LB 16.04      

80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +1.4  m/s 12:18 

 1 WOŁCZAK Aleksandra 03-02-13 AZS-AWF Gorzów LB 12.36      
 2 CHMIELEWSKA Nina 03-05-20 ZLKL Zielona Góra LB 12.38  PB    
 3 CARUK Anna 03-02-16 MLKS Agros Żary LB 12.59  PB    
 4 JARCZAK Sandra 03-07-23 AZS-AWF Gorzów LB 12.83      
 5 ADAMOWICZ Iga 03-02-26 MLKS Agros Żary LB 13.42      
 6 MARCZUK Dagmara 04-03-03 MLKS Agros Żary LB 13.59      
 GIELICZ Natalia 04-01-13 MLKS Agros Żary LB DNS      

 



Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 17:10 

 1 SYGUTOWSKA Karolina 93-12-10 ZLKL Zielona Góra LB 12.25   
 2 DĄBROWSKA Oliwia 98-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 8.92 
 KRZYŻAN Małgorzata 68-05-13 LKS Lubusz Słubice LB DNS 
 I II III IV V VI 
 SYGUTOWSKA Karolina - - 9.56 11.04 11.13 12.25 

 DĄBROWSKA Oliwia 8.64 8.92 7.59 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 
 17:10 

 1 DOBROWOLSKA Aleksandra 00-03-02 ZLKL Zielona Góra LB 9.21 PB  
 2 ZAŁUSKA Roksana 00-10-26 ZLKL Zielona Góra LB 7.06 
 SIKORSKA Sandra 00-05-31 AZS-AWF Gorzów LB DNS 
 I II III IV V VI 
 DOBROWOLSKA Aleksandra 8.98 9.18 - 9.11 9.09 9.21 

 ZAŁUSKA Roksana - 7.06 6.70 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 17:10 

 1 KRAWCZYK Karolina 01-07-24 LKS Polkowice DS 13.87 PB  
 2 DUDEK Weronika 01-11-21 ZLKL Zielona Góra LB 12.70 PB  
 3 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary LB 12.04 PB  
 4 BIELSKA Edyta 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 11.19 PB  
 5 BAJOR Weronika 02-06-03 ULKS Uczniak Szprotawa LB 9.89 
 6 KOLBUSZ Natalia 01-10-10 ZLKL Zielona Góra LB 9.31 PB  
 7 SYGUTOWSKA Marta 02-07-03 ZLKL Zielona Góra LB 8.94 
 8 CIEŚLAR Aleksandra 01-10-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 8.73 
 9 POLAŃSKA Paulina 03-09-11 LKS Lubusz Słubice LB 8.71 
 10 KRASICKA Wiktoria 01-06-18 AZS-AWF Gorzów LB 8.54 
 11 PIETRUSIAK Julia 05-10-12 MLKS Agros Żary LB 8.26 
 12 PISKUNOWICZ Zuzanna 02-12-27 LKS Lubusz Słubice LB 7.74 
 13 ŚLIWIŃSKA Renata 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 7.74 
 14 WALENCIAK Aleksandra 02-07-12 LKS Lubusz Słubice LB 7.67 
 15 DUDKIEWICZ Agnieszka 05-01-02 MLKS Agros Żary LB 7.16 
 16 ZAŁUSKA Paulina 03-07-26 ZLKL Zielona Góra LB 6.90 
 17 KOZŁOWSKA Gabriela 04-12-08 ZLKL Zielona Góra LB 6.18 
 18 HOROSZKIEWICZ Julia 06-05-30 LKS Lubusz Słubice LB 4.87 
 OPAS Anna 04-02-08 ULKS Uczniak Szprotawa LB DNS 
 KONIK Zuzanna 03-03-16 ZLKL Zielona Góra LB DNS 
 SURA Kornelia 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB DNS 
 ŻELAZEK Emilia 02-05-23 MLKS Agros Żary LB DNS 
 BEREŚNIEWICZ Aleksandra 02-04-04 LKS Lubusz Słubice LB DNS 
 I II III IV V VI 
 KRAWCZYK Karolina 13.25 - - - 13.26 13.87 

 DUDEK Weronika - 12.70 11.57 - - - 

 DUDKIEWICZ Alicja - - 12.04 - - 11.10 

 BIELSKA Edyta 11.19 10.10 10.12 9.62 10.56 10.75 

 BAJOR Weronika 9.89 9.83 9.87 - 9.79 - 

 KOLBUSZ Natalia 8.34 8.82 9.31 9.18 - - 

 SYGUTOWSKA Marta 8.92 8.87 8.94 

 CIEŚLAR Aleksandra - 8.45 8.73 

 POLAŃSKA Paulina 7.76 8.63 8.71 

 KRASICKA Wiktoria 8.54 8.23 8.18 

 PIETRUSIAK Julia 8.26 7.65 8.13 

 PISKUNOWICZ Zuzanna 7.13 7.74 - 

 ŚLIWIŃSKA Renata - 7.12 7.74 

 WALENCIAK Aleksandra 7.37 7.67 7.66 

 DUDKIEWICZ Agnieszka 6.38 7.04 7.16 

 ZAŁUSKA Paulina 6.85 6.51 6.90 

 KOZŁOWSKA Gabriela 6.18 - 6.17 



 HOROSZKIEWICZ Julia - 4.87 4.80 

Rzut oszczepem K U18 (500) 
 14:30 

 1 BAJOR Weronika 02-06-03 ULKS Uczniak Szprotawa LB 39.88 PB  
 2 PISKUNOWICZ Zuzanna 02-12-27 LKS Lubusz Słubice LB 31.40 PB  
 3 NUŻYŃSKA Emilia 04-04-04 BbL Gubin LB 22.29 
 4 HOROSZKIEWICZ Julia 06-05-30 LKS Lubusz Słubice LB 13.72 
 DOBRZYŃSKA Dominika 05-02-25 LKS Lubusz Słubice LB DNS 
 I II III IV V VI 
 BAJOR Weronika 36.62 36.50 39.83 39.88 38.14 36.02 

 BAJOR Weronika 36.62 36.50 39.83 39.88 38.14 36.02 

 PISKUNOWICZ Zuzanna 28.80 31.11 27.74 31.40 24.80 - 

 PISKUNOWICZ Zuzanna 28.80 31.11 27.74 31.40 24.80 - 

 NUŻYŃSKA Emilia 18.06 20.13 20.78 20.91 20.73 22.29 

 NUŻYŃSKA Emilia 18.06 20.13 20.78 20.91 20.73 22.29 

 HOROSZKIEWICZ Julia - 12.78 10.23 13.66 13.72 12.70 

 HOROSZKIEWICZ Julia - 12.78 10.23 13.66 13.72 12.70 

Rzut oszczepem kobiet (600) 
 14:30 

 1 SZYMANIUK Anna 00-12-28 ZLKL Zielona Góra LB 30.32 PB  
 2 DĄBROWSKA Oliwia 98-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 25.19 
 KANIA Magdalena 98-05-29 AZS-AWF Gorzów LB DNS 
 ŁASZCZYŃSKA Weronika 00-10-01 AZS-AWF Gorzów LB DNS 
 SIKORSKA Sandra 00-05-31 AZS-AWF Gorzów LB DNS 
 I II III IV V VI 
 SZYMANIUK Anna 28.07 29.13 27.02 30.32 28.09 - 

 DĄBROWSKA Oliwia 25.19 24.57 22.80 24.05 23.14 23.15 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 16:20 

 1 SYGUTOWSKA Karolina 93-12-10 ZLKL Zielona Góra LB 51.80 PB  
 2 KRAWCZYK Karolina 01-07-24 LKS Polkowice DS 29.86 
 3 DOBROWOLSKA Aleksandra 00-03-02 ZLKL Zielona Góra LB 28.98 PB  
 4 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary LB 25.90 
 5 ZAŁUSKA Roksana 00-10-26 ZLKL Zielona Góra LB 21.72 
 6 SYGUTOWSKA Marta 02-07-03 ZLKL Zielona Góra LB 21.21 
 7 BAJOR Weronika 02-06-03 ULKS Uczniak Szprotawa LB 19.47 
 8 SZYMANIUK Anna 00-12-28 ZLKL Zielona Góra LB 18.76 
 9 KOLBUSZ Natalia 01-10-10 ZLKL Zielona Góra LB 15.39 
 KRZYŻAN Małgorzata 68-05-13 LKS Lubusz Słubice LB NM 
 DUDEK Weronika 01-11-21 ZLKL Zielona Góra LB NM 
 I II III IV V VI 
 SYGUTOWSKA Karolina 51.80 50.53 48.70 - - - 

 KRAWCZYK Karolina 29.07 29.86 28.46 29.26 29.51 - 

 DOBROWOLSKA Aleksandra 27.91 28.98 25.12 25.81 - 27.84 

 DUDKIEWICZ Alicja - 25.90 - 25.61 - - 

 ZAŁUSKA Roksana 19.40 18.03 21.72 

 SYGUTOWSKA Marta - - 21.21 

 BAJOR Weronika - - 19.47 

 SZYMANIUK Anna - 18.19 18.76 

 KOLBUSZ Natalia 15.21 - 15.39 

 DUDEK Weronika - - - 

 KRZYŻAN Małgorzata - - - 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 16:20 

 1 POLAŃSKA Paulina 03-09-11 LKS Lubusz Słubice LB 37.98 
 2 OPAS Anna 04-02-08 ULKS Uczniak Szprotawa LB 28.74 PB  



 3 JAROSIŃSKA Wiktoria 04-09-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 25.30 PB  
 4 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 23.57 PB  
 5 ŚLIWIŃSKA Renata 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 21.33 
 6 KOZŁOWSKA Gabriela 04-12-08 ZLKL Zielona Góra LB 18.71 
 7 RABSKA Patrycja 04-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa LB 17.27 
 8 ZAŁUSKA Paulina 03-07-26 ZLKL Zielona Góra LB 17.17 
 OPAS Oliwia 04-06-04 ULKS Uczniak Szprotawa LB DNS 
 KONIK Zuzanna 03-03-16 ZLKL Zielona Góra LB DNS 
 I II III IV V VI 
 POLAŃSKA Paulina 37.98 - - 36.30 - - 

 OPAS Anna 28.74 27.10 27.11 - - 28.59 

 JAROSIŃSKA Wiktoria 24.10 24.71 25.30 24.50 - 24.48 

 KANIOWSKA Weronika 18.36 23.57 21.61 - - - 

 ŚLIWIŃSKA Renata - 21.33 21.09 

 KOZŁOWSKA Gabriela 18.60 18.31 18.71 

 RABSKA Patrycja 17.27 - - 

 ZAŁUSKA Paulina 13.69 13.67 17.17 

Rzut młotem K U16 (3kg) 
 14:00 

 1 KANIOWSKA Weronika 04-09-27 AZS-AWF Gorzów LB 45.72 PB  
 2 ZAŁUSKA Paulina 03-07-26 ZLKL Zielona Góra LB 27.81 SB  
 3 KOZŁOWSKA Gabriela 04-12-08 ZLKL Zielona Góra LB 19.73 SB  
 KONIK Zuzanna 03-03-16 ZLKL Zielona Góra LB DNS 
 I II III IV V VI 
 KANIOWSKA Weronika - 39.69 - 43.04 - 45.72 

 ZAŁUSKA Paulina 27.81 - 26.17 

 KOZŁOWSKA Gabriela 19.73 - - 

Skok wzwyż kobiet 
 15:00 

 1 KWIATKOWSKA Adrianna 02-03-29 MLKS Agros Żary LB 1.55 PB  
 2 ZABŁOCKA Adrianna 02-01-09 ZLKL Zielona Góra LB 1.55 
 3 ŁASZCZYŃSKA Weronika 00-10-01 AZS-AWF Gorzów LB 1.50 PB  
 3 PAWLUK Alicja 02-02-21 ZLKL Zielona Góra LB 1.50 
 5 DĄBROWSKA Oliwia 98-10-17 AZS-AWF Gorzów LB 1.45 
 6 CZUCZWA Wiktoria 01-05-22 ZLKL Zielona Góra LB 1.40 
 7 WOŁCZAK Aleksandra 03-02-13 AZS-AWF Gorzów LB 1.30 
 8 JARCZAK Sandra 03-07-23 AZS-AWF Gorzów LB 1.25 
 9 ŁASZCZYŃSKA Wiktoria 04-11-21 AZS-AWF Gorzów LB 1.20 
 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 
 KWIATKOWSKA Adrianna - - - - - o o o xo xxx 

 ZABŁOCKA Adrianna - - - - - o o o xxo xxx 

 PAWLUK Alicja - - - o - o o o xxx 

 ŁASZCZYŃSKA Weronika - - - - - o o o xxx 

 DĄBROWSKA Oliwia - - - - - - o xxx 

 CZUCZWA Wiktoria - - - o o o xxx 

 WOŁCZAK Aleksandra - o o xxx 

 ŁASZCZYŃSKA Wiktoria o o xxx 

Rzut młotem K U20 (4kg) 
 14:00 

 1 DOBROWOLSKA Aleksandra 00-03-02 ZLKL Zielona Góra LB 42.26 PB  
 2 ZAŁUSKA Roksana 00-10-26 ZLKL Zielona Góra LB 33.34 PB  
 3 SZYMANIUK Anna 00-12-28 ZLKL Zielona Góra LB 30.47 PB  

 DOBROWOLSKA Aleksandra - - 42.11 - 41.27 42.26 

 ZAŁUSKA Roksana 33.08 31.44 32.10 33.34 30.73 - 

 SZYMANIUK Anna 30.47 - 30.10 

Rzut młotem K U18 (3kg) 



 14:00 

 1 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary LB 41.02 PB  
 2 SYGUTOWSKA Marta 02-07-03 ZLKL Zielona Góra LB 36.80 
 3 KOLBUSZ Natalia 01-10-10 ZLKL Zielona Góra LB 36.49 PB  
 4 CIEŚLAR Aleksandra 01-10-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 36.17 PB  
 5 DUDEK Weronika 01-11-21 ZLKL Zielona Góra LB 35.80 
 I II III IV V VI 
 DUDKIEWICZ Alicja - 35.39 39.09 - 41.02 36.19 

 SYGUTOWSKA Marta 35.58 36.80 36.15 35.10 35.48 - 

 KOLBUSZ Natalia 35.08 36.49 36.09 - 36.11 36.03 

 CIEŚLAR Aleksandra - 32.08 36.17 35.57 31.29 - 

 DUDEK Weronika 35.90 - - - - - 

Skok w dal kobiet 
 16:22 

 1 BIELSKA Edyta 01-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5.14 
 2 PAWLUK Alicja 02-02-21 ZLKL Zielona Góra LB 4.73 
 3 ŁASZCZYŃSKA Wiktoria 04-11-21 AZS-AWF Gorzów LB 3.98 
 4 CZUCZWA Wiktoria 01-05-22 ZLKL Zielona Góra LB 3.97 
 5 PISKUNOWICZ Zuzanna 02-12-27 LKS Lubusz Słubice LB 3.91 
 6 BOKŁA Julia 06-08-27 LKS Lubusz Słubice LB 3.66 
 7 BARTCZAK Anna 04-07-19 AZS-AWF Gorzów LB 3.44 
 8 MICZEK Joanna 05-01-11 AZS-AWF Gorzów LB 3.17 
 SURA Kornelia 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB DNS 
 SADOWSKA Julia 03-01-04 LKS Lubusz Słubice LB DNS 
 ŁASZCZYŃSKA Weronika 00-10-01 AZS-AWF Gorzów LB DNS 
 ŻELAZEK Emilia 02-05-23 MLKS Agros Żary LB DNS 
 I II III IV V VI 
 BIELSKA Edyta x 4.99 5.14 4.63 4.81 4.99 
 0.5 0.3 0.9 0.5 1.2 -0.5 
 PAWLUK Alicja 4.64 4.57 4.57 4.73 4.56 4.54 
 0.6 0.5 0.2 0.5 -0.1 0.0 
 ŁASZCZYŃSKA Wiktoria x x 3.77 x x 3.98 
 -0.6 0.0 0.1 0.8 0.7 1.2 
 CZUCZWA Wiktoria 3.97 3.85 x 3.73 x 3.88 
 -0.1 0.4 0.6 0.8 0.3 1.6 
 PISKUNOWICZ Zuzanna 3.91 x x R 
 0.3 -0.1 0.2 
 BOKŁA Julia x 3.66 3.42 3.40 3.63 3.53 
 -0.1 0.8 -0.2 -0.6 0.1 1.2 
 BARTCZAK Anna x x 3.44 3.21 3.31 3.05 
 0.7 1.4 0.1 1.0 1.1 0.2 
 MICZEK Joanna x x x x x 3.17 
 0.2 0.5 1.3 -0.3 1.1 0.1 
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z budżetu Gminy Słubice – 2018  


